PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021

                                № 4
О внесении изменения в постановление Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 4 «Об утверждении кандидатур представителей
Ульяновской Городской Думы в составе единой комиссии,
осуществляющей функции по осуществлению закупок
путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений для нужд Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Порядком взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Ульяновск» с Уполномоченным органом, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 28.04.2010 № 33 «Об учреждении Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов администрации города Ульяновска», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац пятый пункта 1 постановления Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 4 «Об утверждении кандидатур представителей Ульяновской Городской Думы в состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесёнными постановлениями от 29.06.2016 № 95, от 22.02.2017 № 20, от 21.06.2017 № 102, от 27.09.2017 № 131, от 28.02.2018 № 21, от 25.07.2018 № 98, от 31.10.2018 № 132, от 29.05.2019 № 99, от 19.06.2019 № 100, от 28.10.2020 № 33) изменение, изложив его в следующей редакции:
«Магницкий Виталий Кириллович - заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и закупок Управления финансового обеспечения и муниципальной службы Ульяновской Городской Думы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской
Городской Думы
   И.В.Ножечкин